БЕРЕЗОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

РЕШЕНИЕ №  168
О награждении нагрудным знаком «За заслуги перед городом»
Принято

Советом народных депутатов

Березовского городского округа

на очередной двадцать седьмой

сессии 19.02.2015
Председатель

Совета народных депутатов

Березовского городского округа

В.В.Малютин

На основании Постановления Совета народных депутатов г. Березовский от 17.03.2005 № 45 «Об утверждении Положения «О нагрудном знаке «За заслуги перед городом», в соответствии с Уставом Березовского городского округа, Совет народных депутатов Березовского городского округа
РЕШИЛ:

1. Наградить нагрудным знаком «За заслуги перед городом»:

· Гарипову Елизавету Хамитовну;

· Ермолу Николая Карповича;

· Коновалову Нину Евгеньевну;

· Ремесника Александра Григорьевича;

· Хозяйкину Елену Николаевну;

· Чернышева Виталия Степановича.

2.
Поручить Администрации Березовского городского округа подготовить документы о награждении и произвести  выплату денежных средств согласно положению «О нагрудном знаке «За заслуги перед городом».
3.
Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации.

4.
Контроль за исполнением данного Решения возложить на председателя  комитета по социальной политике Т.Н.Зырянову.

Глава Березовского городского округа                                                Д.А.Титов